СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Тугнуйское»

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2015 года

с. Тугнуй                                    № 46
О передаче полномочий сельского

поселения муниципальному району

        В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования СП «Тугнуйское»

РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальное образование «Мухоршибирский район» на 2015 год осуществление следующих полномочий:

2.            - по муниципальному земельному контролю;

3. Передачу осуществления указанных полномочий произвести за счет субвенций, предоставляемых из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района, на основании соглашений, заключенных в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

СП «Тугнуйское»                                                             Э.Ю.Прохоров